
                           令和６年２月５日 

 

                   医療法人社団 相光会 

                   第二湘南グリーン介護老人保健施設 

                   施設⾧ 日隈 菊比兒 

 

新型コロナウイルス感染症発生について 

  

令和６年２月３日（土）、当施設２階の入所者様１名が新型コロナウイルスに

感染したことが判明いたしました。 

皆様におかれましては、ご心配、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

今後とも横須賀市保健所の指導に従い職員一丸となって、感染対応・蔓延防止

に務めてまいりますのでご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

今後、変動がありましたらホームページ又はご家族様等に直接ご連絡させて

頂きます。なお、ご不明の点がありましたら下記までご連絡ください。 

なお、２階入所者様とご家族様等との面会は当面中止とさせていただきます 

                       

 担当 相談課 

TEL 046－857－7550  

 


